
 زن جوان 
 در آتش شوهر معتادش

سوخت
گروه حوادث/  مرد معتاد که هنگام درگیری خانوادگی در 
اقدامی جنون آمیز با ریختن بنزین روی خودش، همسر و پسر 
7 ساله اش را به آتش کشیده بود، باعث مرگ زن جوان شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 12 ظهر پنجشنبه 17 
اسفند گزارش مرگ زن جوانی  در یکی از بیمارستان های پایتخت 

به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد.
به دنبال گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی 
آغاز شد و بررسی ها نشان می داد ساعاتی قبل از مرگ، زن 
جوان به همراه همسر و پسر 7 ساله اش که دچار سوختگی 
شده بودند، به بیمارستان منتقل شده بودند. تلاش کادر درمان 
برای نجات خانواده سه نفری ادامه داشت اما زن جوان به خاطر 

شدت سوختگی جانش را از دست داده بود.
در ادامه تحقیقات مشخص شد همسر زن جوان اعتیاد شدید به 
مواد مخدر داشته و روز حادثه با همسرش دوباره درگیر شده و  
در اقدامی عجیب، با عصبانیت روی زن و فرزندش و بعد خودش 

بنزین ریخته و با فندک همه را آتش زده است.
با کمک همسایه ها و آتش نشانی، زن جوان و همسر و پسرش به 

بیمارستان منتقل شدند اما زن جوان جان باخت.
بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور ادامه 

تحقیقات را صادر کرد.

فروش وام ازدواج، ترفندی برای کلاهبرداری
مرد کلاهبردار که با ترفند  فروش وام ازدواج از متقاضیان کلاهبرداری می کرد 

در تبریز دستگیر شد.
محبوب علیلو، دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: فردی از 
طریق فروش وام ازدواج کلاهبرداری کرده و در ازای آن وجه نقد و چندین 
فقره چک دریافت می کرد و از مکان متواری می شد. این متهم سپس با 
ترفند های مختلف چک ها را به نام دیگران انتقال می داد و علاوه بر بردن 

مال افراد، آنها را بدهکار نیز می کرد.
دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی افزود: فرد کلاهبردار که دارای 
شاکی های متعدد بود با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر و به زندان 
تبریز تحویل شد.وی با بیان اینکه همدستان وی نیز دستگیر و تحویل 
دستگاه قضایی شدند، تأکید کرد: اگر متقاضیان قبل از هر گونه خرید و 
فروش یا ارائه مدارک شناسایی اقدام به تحقیق و استعلام صحت وجود 
وام از طریق بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع این نوع کلاهبرداری ها 

پیشگیری می شود.
 

 همدستی مادر و خاله برای قتل پسر معلول
زن جوانی که با همدستی خواهرش پسر ۱۱ ساله معلول خود را در خرم آباد 

به قتل رسانده بود دستگیر شد.
 سرهنگ عبدالرضا رخشان، رئیس پلیس آگاهی لرستان گفت: این 
پسربچه که معلول ذهنی و جسمی بود، چند روز قبل با همدستی مادر 
و خاله اش به قتل رسیده و متهمان با رها کردن جسد پسربچه در خانه 
گریخته بودند. همسایه های این خانه که متوجه ماجرا شده بودند با 
اطلاع از این جنایت موضوع را به پلیس اعلام کردند و در کمتر از چند 
ساعت مادر و خاله مقتول دستگیر شدند و در اعترافات اولیه به قتل 
پسربچه به وسیله خوراندن داروی بی هوشی و سپس خفه کردن اعتراف 
کردند.رئیس پلیس آگاهی لرستان تصریح کرد: مادر مقتول انگیزه خود 
را از قتل فرزندش خسته  شدن از وضعیت وی و ناتوانی در نگهداری و 
هزینه های او اعلام کرد. وی اعتراف کرد که با کمک خواهرش نقشه را 
طراحی و اجرا کرده اند. این پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع 

قضایی ارسال شد.
 

3 کشته در تصادف پژو و کامیون

 
برخورد پژو ۴۰۵ با کامیون در محدوده پل بهادر آباد کهنوج 3 کشته و یک 

مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش هلال احمر استان کرمان، این حادثه بامداد جمعه در کیلومتر 
۷۰ جاده رودبار جنوب به ایرانشهر اتفاق افتاده است.بر اساس این گزارش، 
با توجه به درخواست آتش نشانی برای پشتیبانی، بلافاصله یک تیم امداد 
و نجات هلال احمر به محل حادثه اعزام و پیکر جانباختگان از درون خودرو 

بیرون کشیده شد.
 

  مصدوم شدن مادر و 3 فرزند 
در انفجار مواد محترقه

 انفجار مواد محترقه در خانه ای واقع در شهرک آیت الله مدنی شهر همدان 
چهار مجروح برجا گذاشت.

دکتر محمدرضا شکوهی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی استان همدان گفت: مجروحان شامل دختر ۶ 
ساله، پسر ۱۵ و ۱۶ ساله و بانوی 3۷ ساله هستند. به دنبال گزارش این 
موضوع به اورژانس، ۲ دستگاه آمبولانس از شهرک مدنی و فرهنگیان به 
محل حادثه اعزام و مجروحان به بیمارستان بعثت شهر همدان منتقل 
شدند. نخستین بررسی ها نشان می دهد علت حادثه انفجار مواد محترقه 
در خانه بوده است. شدت انفجار موجب صدمه به چشم و سوختگی سر 
و صورت مجروحان شده و با اعلام شدت سوختگی ۴۰ درصدی، احتمال 

بستری مجروحان در بخش سی سی یو زیاد است.
دکتر شکوهی افزود: از ابتدای اسفند ماه تاکنون ۶ نفر بر اثر انفجار ترقه 

دست ساز حین ساخت مصدوم شده اند.
 

مخاطره قلیان کشی پشت فرمان خودرو
سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از توقیف 
یک دستگاه خودروی وانت به علت استعمال قلیان توسط راننده در حین 
رانندگی خبر داد. مأموران پلیس راهور شهرستان شاهرود با رصد رفتارهای 
مخاطره آمیز رانندگان متخلف در حاشیه شهرستان به یک دستگاه خودروی 
وانت که تعادل مناسبی در رانندگی نداشت مشکوک شدند و برای بررسی 

موضوع نسبت به متوقف کردن خودرو اقدام کردند.
وی افزود: پس از مشاهده وضعیت راننده، کارشناسان پلیس راهور متوجه 
قلیان بسیار بزرگی شدند که راننده در حال استعمال آن هنگام رانندگی 
بود. مأموران پلیس راهور بلافاصله برابر قانون راهنمایی و رانندگی مدارک 
این راننده متخلف را ضبط و سپس خودروی وی را توقیف و به پارکینگ 

منتقل کردند.
  

کشف پنج هزار فقره مواد محترقه در بجنورد
سرهنگ محمد گل محمدزاده، فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد گفت: 
مأموران کلانتری ۱۴ مرکز استان خراسان شمالی با دریافت گزارشی مبنی 
بر فروش مواد محترقه به وسیله خودرو، موضوع را در دستور کار قرار داد و 
مشخص شد این فرد در حال فروش مواد محترقه به یکی از مغازه هاست 
که بلافاصله دستگیر و از خودروی او پنج هزار فقره انواع مواد محترقه 
کشف شد.وی اظهار کرد: خانواده ها بیش از پیش به رفتارهای نوجوانان 
و جوانان نظارت داشته باشند زیرا با توجه به نزدیک شدن به چهارشنبه 
آخر سال، احتمال بروز حادثه ناشی از استفاده از مواد محترقه وجود دارد.

  

ج دستگیر شد فروشنده گوشی های قاچاق در کر
رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز از شناسایی و پلمب یک واحد صنفی 
موبایل فروشی به دلیل عرضه گسترده گوشی های تلفن همراه قاچاق در 

منطقه عظیمیه کرج خبر داد. 
سرهنگ حسنعلی پارسافر گفت: در پی رصد فضای مجازی از سوی 
کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان مشخص شد یک واحد صنفی در 
منطقه عظیمیه کرج اقدام به عرضه گسترده تلفن همراه قاچاق می کند. 
پس از بررسی های اولیه و اطمینان از صحت موضوع تیمی از کارآگاهان 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز به موبایل فروشی مورد نظر اعزام شدند و 
با هماهنگی مقام قضایی نسبت به پلمب این واحد صنفی اقدام کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز با اشاره به کشف تعدادی موبایل 
قاچاق در این واحد صنفی گفت: برابر بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد متصدی این واحد صنفی اقدام به فروش ۱۰ میلیارد ریال موبایل قاچاق 
طی روزهای اخیر کرده است.پارسافر با اشاره به دستگیری یک نفر در این 

خصوص گفت: متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  سارقان زورگیر که 
هنگام سرقت گوشی گران قیمت 
مرد جوان باعث شوک سنگین و 
سقط جنین همسرش شده بودند 
از سوی پلیس دستگیر شده و یک 

باند تبهکار منهدم شدند.
مرد جوانی که گوشی تلفنش به 
سرقت رفته بود در تماس با پلیس 
گفت: با همسر باردارم و دختر 
۴ ساله ام در یکی از خیابان های 
تهرانپارس قدم می زدیم که ناگهان 
۲ مرد با یک موتورسیکلت راه ما 
را سد کردند و با چاقو به قصد 
سرقت گوشی آیفون ۱3 پرومکس 
به من حمله کردند؛ آنها پس از 
زخمی کردن من و سرقت گوشی ام 
فرار کردند. در حالی که زخمی 
شده بودم و دخترم نیز از ترس 
گریه می کرد ناگهان همسرم که 
بشدت از این ماجرا دچار ترس و 
وحشت شده بود با دل درد شدید 
روی زمین افتاد و وقتی با کمک 
مردم او را به بیمارستان رساندیم 
پزشکان گفتند که جنین سقط 

شده است.
پس از این شکایت به دستور 

بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه 
سرقت، پرونده در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت و تیمی 
از مأموران پلیس برای شناسایی و 
دستگیری عاملان این سرقت وارد 
عمل شدند و با تحقیقات محلی 
هویت یکی از متهمان سابقه دار 
شناسایی و مشخص شد این فرد 
زورگیر با همدست خود یک باند 
حرفه ای مجرمانه  تشکیل داده 
و در محله های شرق، جنوب و 
شمال تهران جرائم زیادی مرتکب 

شده اند.
 مأموران در تجسس های بیشتر با 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، پاتوق ۲ 
نفر از سارقان را در میدان خراسان 
و خیابان پیروزی شناسایی کردند و 
متوجه شدند که آنها در یک سال 
گذشته با همدستی ۶ متهم دیگر 
۲۰۰ فقره موبایل قاپی و زورگیری 

انجام داده اند.
بعد  مرحله  در  پلیسی  تیم 
راهی مخفیگاه متهمان شدند 
و پس از تعقیب و مراقبت های 
چند ساعته، ۲ سارق خشن را 
در عملیات  هماهنگ و جداگانه 

دستگیر کردند و در ادامه نیز ۶ 
نفر از اعضای این باند تبهکاری 
در نقاط مختلف تهران بازداشت 
شدند. متهمان اعتراف کردند با 
پول های سرقتی اجناس لوکس 
و  ساعت  جمله  از  گرانقیمت 
تابلوفرش خریده و با کارت های 
بانکی اقوام درجه یک خود 

همچنین  کرده اند؛  پولشویی 
تعداد زیادی اموال سرقتی نیز از 
مخفیگاه این 8 متهم کشف شد.
به گزارش تسنیم، متهمان ضمن 
اعتراف به جرائم خود برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شاکی ها در اختیار پلیس تهران 

گرفتند. قرار 

سرقت گوشی
 باعث وحشت و سقط جنین شد

حسین ظفری در خصوص حادثه 
حریق یکی از پالایشگاه های خصوصی 
در بندرعباس گفت: حدود ساعت 
ح توسعه  11 صبح 17 اسفند کوره طر
فاز 3 شرکت پالایش نفت آفتاب 
بندرعباس که یک شرکت خصوصی 
است، دچار حریق شد که بلافاصله 
با حضور بموقع عوامل آتش نشان، 

اطفا شد.
وی افزود: در این حادثه 3 نفر از 
مصدومان به مرکز درمانی شهید 
محمدی بندرعباس منتقل شدند و 
یک نفر هم در محل فوت کرد. به 
دلیل ورود بموقع عوامل امدادی 
به  جدی  خسارت  آتش نشان،  و 
مجموعه وارد نشده است و شرایط 
تحت کنترل و علت حادثه در دست 

است. رسی  بر
شرکت پالایش نفت آفتاب بندرعباس 
نیز اطلاعیه ای منتشر کرد و گفت: 
هنگام انجام فعالیت های تعمیراتی 
خ داد  روی یکی از کوره ها حادثه ای ر

که با حضور بموقع عوامل امدادی 
و آتش نشانی شرکت از سرایت حادثه 

به سایر قسمت ها جلوگیری شد.
حبیب بهادری سرپرست فرمانداری 
ت  ئیا جز یح  تشر ر  د س  رعبا بند
حادثه آتش سوزی در پالایشگاه نفت 
آفتاب بیان داشت: پیش ازظهر 
پنجشنبه حادثه آتش سوزی در یکی از 
کوره های پالایشگاه نفت آفتاب واقع 
در محل شهرک صنعتی خلیج فارس 

خ داد. ر
 در این حادثه سه نفر مصدوم شدند 
که یک نفر از مصدومان در محل 
آتش سوزی فوت کرد و دو نفر دیگر از 
مصدومان با سوختگی 2۰ و 2۵ درصد 
به بیمارستان منتقل شده اند و تحت 
درمان قرار دارند. تیم تعمیرات براثر 
سهل انگاری پیش از آن که گاز کامل 
ج شود شروع به عملیات تعمیر  خار

کردند که باعث انفجار شد.
ارشد  فرمانده  جعفرپور،  علیرضا 
پدافند غیرعامل، مدیریت شرایط 

غرب  یع  صنا  H S E و  ی  ر ضطرا ا
بندرعباس نیز درتشریح این حادثه 
بیان کرد: به محض اطلاع از وقوع 
این حادثه، هماهنگی های لازم برای 
ارسال تجهیزات مورد نیاز صورت 
کارشناسی  و  رسی  بر طی  گرفت، 
به عمل آمده و تشکیل کمیته بحران 
در شرکت یادشده و تجزیه و تحلیل 
اطلاعات اولیه، دلیل این حادثه کاملاً 

فنی بوده است.
وی همچنین خاطرنشان کرد: شروع 
این حادثه با نشت مواد نفتی از 
تیوب کوره تقطیر به محفظه احتراق 
بوده است که منجر به آتش سوزی 
مختصری شده است که بلافاصله 
اطفا شد ولیکن ظاهراً به دلیل ادامه 
نشتی مواد نفتی به داخل کوره و 
تجمع بخارات نفتی در کوره انفجار 

خ داده است که متأسفانه بروز این  ر
انفجار باعث فوت یک نفر از کارکنان 
آن مجموعه و مصدومیت افراد دیگر 

شده است.
وی گفت: گزارش دقیق حادثه پس 
ی  تحلیل ها و  تحقیقات  نجام  ا ز  ا
فنی توسط کارگروه های تخصصی 
و ارگان های متولی انجام و اعلام 

شد. خواهد 

جزئیات حادثه انفجار مرگبار در شرکت پالایش نفت آفتاب
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گروه حوادث/ خانواده مقتول 
پس از 21 سال در حالی از قصاص 
هند  ا می خو که  شتند  گذ قاتل 
دیه دریافتی را صرف ترک اعتیاد 

معتادان و اشتغال آنها کنند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
تابستان سال 8۱ رهگذران با جسد 
مرد جوانی کنار خیابان مواجه 
به دنبال کشف جسد،  شدند. 
تیم جنایی راهی محل شد و در 
معاینات اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی دریافتند مرد جوان با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده است. با 
بررسی مدارک شناسایی داخل جیب 
مقتول، هویت قربانی به نام امیر به 
دست آمد. با توجه به اینکه هیچ رد 
و سرنخی از قاتل در دست نبود، تیم 
جنایی به تحقیق از دوستان و فامیل 

مقتول پرداختند.
در بررسی ها معلوم شد، امیر از 
مدتی قبل با وسوسه دوستانش به 
دام اعتیاد گرفتار شده بود. از طرفی 
روز حادثه با یکی از دوستانش به نام 
رضا قرار داشته است. روز حادثه 
رضا مقابل خانه شان رفته و با هم 
محل را ترک کرده بودند. اما زمانی 
که کارآگاهان پلیس راهی خانه رضا 
شدند، معلوم شد که همزمان با 

جنایت او نیز ناپدید شده است. 
از سویی در تحقیقات میدانی، مرد 
جوانی که ساکن همان محل بود 
اطلاعاتی را به مأموران داد. او گفت: 
شبی که جنایت رخ داد من از خرید 

برگشته بودم.
 دو مرد جوان را که به نظر می رسید 
هر دو اعتیاد دارند، در حال عبور از 
خیابان دیدم. روی صورت یکی از آنها 

جای زخمی دیده می شد. 
صبح روز بعد در حالی که قصد رفتن 
به محل کارم را داشتم از اهالی محل 
شنیدم که مردی در خیابان ما کشته 
شده است. وقتی خودم را به محل 
قتل رساندم و جسد مقتول را دیدم، 
متوجه شدم او یکی از افرادی بود که 

شب گذشته دیده بودم.

دستگیری در پاتوق
مشخصاتی که مرد جوان به پلیس 
داد با مشخصات رضا شباهت زیادی 
داشت چرا که متهم فراری نیز زخمی 
روی صورتش داشت. با کنار هم 
قرار دادن مدارک و شواهدی که تیم 
جنایی به دست آوردند، احتمال 
دست داشتن رضا در این جنایت 

پررنگ شد.
 در نهایت ۱۵ روز بعد از جنایت، 

کارآگاهان موفق شدند رضا را در یکی 
از پاتوق های مصرف مواد دستگیر 

. کنند
قتل  به  دستگیری  از  پس  وی 
دوستش اعتراف کرد و گفت: با امیر 
در پاتوق معتادان آشنا شدم، پسر 
خوبی بود شب حادثه به سراغش 

. فتم ر
 با هم به پاتوق رفتیم او می خواست 
از مواد مخدر من استفاده کند. 
سر همین موضوع دعوایمان شد 
و درگیری بالا گرفت، من چاقویی 
را که همراه داشتم بیرون آوردم. 
می خواستم با چاقو امیر را تهدید 
کنم تا با مواد من کاری نداشته 
باشد، اما ضربه هایی که به سمت 
او پرت کردم مرگش را رقم زد. از 
ترس فرار کردم، من نمی خواستم 
او را به قتل برسانم و ناخواسته این 

کار را انجام دادم.

رضایت پس از 21 سال
با اعتراف مرد معتاد به جنایت، او 
روانه زندان شد و پس از تحقیقات 
بازسازی صحنه قتل،  تکمیلی و 
متهم در دادگاه کیفری تهران پای 
میز محاکمه رفت. قضات دادگاه به 
درخواست اولیای دم که مادر مقتول 

و سه فرزند او بودند، حکم قصاص 
صادر کردند.

با گذشت زمان مادر مقتول فوت 
کرد و خواهر و برادرهای مقتول به 
عنوان اولیای دم وارد پرونده شدند، 
اما در تمام این سال ها پرونده قتل 
را پیگیری نکردند و مرد زندانی با 
گذشت ۲۱ سال از این ماجرا و در 
حالی که مردی ۴3 ساله شده و به 
گفته خودش در تمام این سال ها 
به  آرام  خواب  شب  یک  حتی 
چشمانش نیامده و کابوس چوبه  
دار رهایش نکرده بود بلاتکلیف 
در زندان بود تا اینکه سرانجام با 
تلاش واحد صلح و سازش دادسرای 
امور جنایی پایتخت اولیای دم راضی 
شدند به یک شرط از قصاص قاتل 

گذشت کنند.
آنها با حضور در دادسرای جنایی 
اعلام کردند به این شرط که دیه 
مقتول را بپردازند تا آنها دیه را صرف 
امور خیریه، ترک معتادان و پیدا 
کردن کار برای آنها کنند از قصاص 
گذشت می کنند. به گفته آنها، شاید 
با این پول بتوانند چند معتاد را به 

زندگی برگردانند.
با قبول این شرط از سوی مرد 
جنایتکار، او از زندان آزاد خواهد شد.

قصد اولیای دم از بخشش قاتل پس از 21 سال

می خواهیم دیه مقتول را صرف ترک اعتیاد معتادان کنیم

گروه حوادث/   سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشورجزئیات 
حادثه حریق در یکی از پالایشگاه های خصوصی بندرعباس را 

تشریح کرد.


